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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/kula-dla-chomika-happet-transparentna-145mm-p-157766.html

Kula dla chomika Happet
v N transparentna 145mm

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Szerokos¢

Dtugosc

Wysokos¢

Opis produktu

Kula dla gryzoni

21,43 zt

Y015
162590557
5907708623911
14,50 cm

14,50 cm

14,50 cm

Plastikowa, transparentna kula z otworami wentylacyjnymi dla chomikéw i innych matych gryzoni.
Zapewnia zwierzeciu bezpieczenstwo, swobode i lepsza kondycje, a dzieki drzwiczkom mozna wyjac zwierzatko w dowolnym momencie.

Srednica: 14,5 cm
Kolor: transparentny
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